珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市
水泥产品质量监督抽查结果的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年珠海市场监督管理局开展了水泥产品质量监督抽查，现将有关情况通告如下：
一、基本情况
本次抽查涉及我市生产企业，抽查了2家企业生产的3批次水泥产品，经检验，未发现质量不合格产品。
二、抽查结果分析
[bookmark: _GoBack]本次监督抽查依据《珠海市水泥和混凝土制品产品质量监督抽查实施细则》，对水泥产品的三氧化硫、氧化镁、烧失量、不溶物、氯离子含量、细度、凝结时间、安定性、保水率、强度、放射性、水溶性铬(Ⅵ)等12个项目进行了检测。3批次产品均未发现不合格项目。
三、抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	型号规格
	生产日期
	检验结论

	1
	中材天山（珠海）水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	中材
	散装 42.5R
	2023年06月12日
	未发现不合格

	2
	中材天山（珠海）水泥有限公司
	砌筑水泥
	中材
	50kg 32.5
	2023年06月12日
	未发现不合格

	3
	珠海智海建材发展有限公司
	砌筑水泥
	——
	50kg 32.5
	2023年08月05日
	未发现不合格

珠海市市场监督管理局
2024年3月18日